
Gruppe-8

Walldurn - 1980 mtr.
10 - 11 June 2017

Ergebnis Rennen 2

ADAC Odenwaldring Klassik Flugplatzrennen Walldürn
Klassik Motorrad

FIM: EMN 70/104; DMSB: KR-01/17

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

Klasse = GP125S3
Gestartet: 2 Gewertet: 2 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

19 Anne Höss  1 -- 15 laps --Honda RS125
Garagenteam Böblingen

14:43.164 55.218 9
Weil der Stadt

13 Ole Wulf 13.739 2 13.739Honda RS125
Reine Nervensache

14:56.903 56.271 10
Cuxhaven

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

Klasse = GP250S3
Gestartet: 4 Gewertet: 4 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

7 Harald Merkl  1 -- 15 laps --Yamaha TZ250A
Motorrad Schneider Racing

14:13.415 54.129 3
Putbus

197 Bernd Döllinger 29.183 2 29.183Rotax 250
Team Stresa

14:42.598 54.975 9
Biblis

55 Gerd Schumacher 8.484 3 37.667Yamaha TZ250A 14:51.082 55.807 14
Darmstadt

83 Wilfried Bartsch 3.897 4 41.564Suzuki RGV250
Team Stresa

14:54.979 55.892 9
Pulheim

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

Klasse = GP Open
Gestartet: 7 Gewertet: 7 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

9 Gerhard Mitter  1 -- 15 laps --Mitter RGZ400
Garagenteam Böblingen

14:32.871 53.766 15
Böblingen

911 Winfried Beck 5.057 2 5.057Honda NS400R 14:37.928 55.478 2
Möckmühl-Ernstein

50 Urban Jussel 3.030 3 8.087Suzuki RG500IV 14:40.958 55.568 15
GossanZH

11 Karl-Heinz Schröder 1.507 4 9.594Suzuki RG500 14:42.465 55.163 15
Kösching

60 Berthold Gudermann 6.786 5 16.380Suzuki RG500
Nadeljuckler A llgäu

14:49.251 55.847 11
Weiler/A llgäu

77 Hannes Gugenhan  6 -- 14 laps --Suzuki RG500
Garagenteam Böblingen

14:44.590 58.900 13
Böblingen

97 Paul Klingmann  7 -- 13 laps --Honda NS400R 14:59.173 1:04.537 13
Schefflenz

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

Klasse = GP250 Open
Gestartet: 7 Gewertet: 7 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

88 Dirk Schlabach  1 -- 15 laps --Suzuki RGV250 14:12.107 53.924 14
Breckerfeld

70 Moritz Holder 31.650 2 31.650Suzuki RGV250
Garagenteam Böblingen

14:43.757 54.975 11
Gärtringen

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  53.766  in Runde  15  duch nr. 9 : Gerhard Mitter (Mitter)

Ergebnissen: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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74 Ralf Reichelt 24.105 3 55.755Aprilia RS250
TZ Classic  Racing Team Bochum

15:07.862 56.773 14
Bochum

69 Manfred Weber 0.647 4 56.402Aprilia RS250
Team Stresa

15:08.509 57.026 15
Trier

71 Tilman Gentner  5 -- 14 laps --Aprilia RS250
Garagen-Team Böblingen

14:18.611 57.070 14
Böblingen

143 Ulrich Schoelzel 1.260 6 1.260Yamaha TZ 250 14:19.871 56.875 14
Babenhausen

27 Roland Rieser 6.641 7 7.901Honda NSR250 14:26.512 57.946 3
Steckborn

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  53.766  in Runde  15  duch nr. 9 : Gerhard Mitter (Mitter)

Ergebnissen: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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